РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ         КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ                                           Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: 8(415-44) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Главы  администрации муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям»

от  15.04.2022г.      № 3                                                                        с.Ачайваям

О назначении ответственного лица
за предоставление мониторинга
1. В соответствии с письмом Министерства труда и развития кадрового потенциала Камчатского края от 13.04.2022г. № 55.06-01-06/1639:
2. Назначить ответственное лицо за предоставление мониторинга сведений о подведомственных учреждений, имеющих риск высвобождения работников:
Степанову Ирину Юрьевну – ведущего бухгалтера администрации МО СП «село Ачайваям»

3. Установить срок предоставления Мониторинга – ежемесячно не позднее 15 числа в администрацию Олюторского МР.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения «село Ачайваям»                               Л.Ф. Вдовиченко
С распоряжением ознакомлен:
Ведущий бухгалтер: ___________И.Ю. Степанова

Дата  15.04.2022г.